D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
89

9,
 0

6
de

 s
et

em
br

o
de

 2
01

6.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA-GERAL

PORTARIAN° ,de ^ de SETEMBRO de 2016.

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO
DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no artigo 197,
inciso IV, do RIMPDFT (Portaria Normativa n° 423/PGJ, de 02/03/2016) e na Portaria
Normativa/SG n° 32, de 13 de janeiro de 2010, e

CONSIDERANDO a necessidade de se proceder ao inventário anual de

material de consumo, bens móveis, equipamentos de informática e do acervo bibliográfico do

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios,

RESOLVE:

Art. Io Instituir Comissão de inventário para realizar o inventário anual de

material de consumo, bens móveis, equipamentos de informática e do acervo bibliográfico do

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios.

Art. 2o Designar, sem prejuízo das funções, os servidores relacionados no

Anexo I desta Portaria para participar da Comissão de Inventário Anual de Material e

Patrimônio, sob presidência do servidor Valmir de Oliveira dos Santos, mat. 2662 e vice-

presidência da servidora Mary Elice Herzog, mat. 2254.

Art. 3o O prazo para conclusão dos trabalhos será de sessenta dias, contado

a partir da publicação desta portaria.

Art. 4o Ficam suspensas as transferências de bens, pelo período referido no

artigo anterior, mantidas as excepcionalidades, as quais serão analisadas e deferidas pela

Seção de Patrimônio (SEPAT/DIMP/SDA).

Art. 5O Os casos omissos serão resolvidos pelo Secretário-Geral.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
89

9,
 0

6
de

 s
et

em
br

o
de

 2
01

6.

ANEXO DA PORTARIA N° 123 , DE 2 DE SETEMBRO DE 2016.

Adriana de Sousa Silva - matrícula 1142

Agenor Garcia Braga - matrícula 3751

Alessandra Gomes Jardim - matrícula 4157

Alexandre Guerreiro Caldas - matrícula 4474

Aline da Costa Freire Ribeiro - matrícula 3450

Alisson Clayton da Silva Souza Borges - matrícula 5147

Ana Carolina Fontenele Marinho - matrícula4272

Ana Carolina Mesquita Muniz - matrícula 3265

Ana Cléia Fernandes - matrícula 4168

Ana Gleice de Queiroz - matrícula 1024

Andrea Morais Lacerda Rayol - matrícula 1317

Carlos Antônio de Oliveira — matrícula 4705

Clarice França Portela - matrícula 2380

Claudenice Domingos — matrícula 3272

Claudia Maria Ramos Jacintho - matrícula 2511

Denize Gudes Flausino - matrícula 2175

Elber dos Santos Moitinho - matrícula 4312

Eido Luiz Pereira de Abreu - matrícula 2348

Elisa Ramalho Salim - matrícula 4042

Fabíola Arruda Pernambuco - matrícula 4928

Fabrício Curvelo Câmara - matrícula 4714

Fabrício Mariano de Araújo Estrela Azevedo - matrícula 4269

Flávia Thaumaturgo Ferreira Acampora - matrícula 3425

Francisca Liliana Paiva de Oliveira - matrícula 1170

Gabriel Speller Trajano - matrícula 4916

George Washington Trajano da Silva Cabral - matrícula 4730

Geovane Holanda Rios - matrícula 763

Germana Magalhães Carsten - matrícula 3008

Gilson Ribas Costa - matrícula 0735

Gilvando Gomes da Costa — matrícula 2290

Gonçalo Ribeiro de Oliveira Júnior - matrícula 3340

Guilherme Augusto Caldas - matrícula 4939

Gustavo Silva Araújo Machado— matrícula 5056

Henrique Neves Rocha Alves - matrícula 4842

D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
89

9,
 0

6
de

 s
et

em
br

o
de

 2
01

6.

João Paulo de Oliveira Machado - matrícula 4265

José Donizete de Moura—matrícula 3262

José Mauro Queiroz Rocha - matrícula 4983

Juliana Bischoff- matrícula 3413

Kátia Cristina Brígido — matrícula 3997

Kátia Ribeiro do Vale - matrícula 969

Keslly Luciano Gomes da Silva - matrícula 4271

Luanda Flavia de Abreu Fernandes Carvalho - matrícula 2003

Luciana Garcia Barros da Costa - matrícula 982

Luiz Fernando Pinheiro Nunes - matrícula 4875

Marcelo Luiz Dutra e Silva - matrícula 3904

Marcus Vinícius Cavalcanti Ferreira - matrícula 4636

Maria Yolanda Almeida Rodrigues Sodré - matrícula 4748

Mario Jorge Lacerda - matrícula 954-7

Marlon Ávila Freitas de Paula - matrícula 4345

Marta Ruben de Macedo - matrícula 1381

Mary Elice Herzog - matrícula 2254

Meiriele Sousa Ramos - matrícula 1950

Orivaldo Gomes da Silva - matrícula 3889

Patrícia de Souza Lopes Silva - matrícula 4524

Paulo Espindula — matrícula 3933

Rafael Conrado de Faria Machado - matrícula 2443

Raquel da Silva Lima - matrícula 4962

Rayana Magalhães Melo - matrícula 4833

Regina Lícia Rodrigues de Souza - matrícula 4213

Ricardo Pinheiro Guará - matrícula 2657

Rita de Cássia Rocha de Oliveira - matrícula 3767

Roberto Martins Damasceno - matrícula 4821

Rosana Furtado Clemens Borges - matrícula 2212

Rosângela Moreira Bastos — matrícula 2073

Roseni Ramos Nepomoceno — matrícula 1052

Rousarani Coelho Moutinho - matrícula 1125

Ruan Frederic Neves Ribas — matrícula 4149

Salete Alves de Carvalho - matrícula 960

Salete Ferreira da Silva - matrícula 960

Sebastião Soares Justino - matrícula 1344

Sérgio Ferreira Pires — matrícula 4339

Sigrid Habib Fraxe - matrícula 5158

D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
89

9,
 0

6
de

 s
et

em
br

o
de

 2
01

6.

Simone das Dores Silva Lima - matrícula 3484

Sónia Regina Perucelli - matrícula 4984

Tarsis Caldas Batista - matrícula 4373

Thaun Glauberth Barbosa Ferreira - matrícula 5142

Valmir de Oliveira dos Santos - matrícula 2662

Valter de Sousa Oliveira - matrícula 2132

Vanderlei Flores de Oliveira - matrícula 2366

Vanessa Xavier Ferreira - matrícula 4937

Verônica Aparecida de Oliveira Sales Faria - matrícula 4310

Victor Tretter Pereira - matrícula 4319

Vinícius Radke Dorneles - matrícula 4994

Wellington Silva Pinto — matrícula 5002

Wendell Luiz Rufino da Silva - matrícula 3688

Wesley Oliveira Leite - matrícula 4754

Yanara Lima Sampaio Cunha - matrícula 5146

Zelândio Lopes de Souza - matrícula 4444